
EJENDOMSSELSKABET P. GERMANN A/S

CVR-nr.: 26723574

Tofteager 4
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2024

Poul Germann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET P. GERMANN A/S
Tofteager 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 26723574
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets driver virksomhed med formuepleje, herunder investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for 1. januar 2023 til 31. december 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -49.514, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår ligeledes at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2023 andrager kr. 1.283.947 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.388	-39.276
Resultat af ordinær primær drift		-28.388	-39.276
Andre finansielle indtægter		1.909.381	1.331.685
Øvrige finansielle omkostninger		-1.930.531	-180.623
Ordinært resultat før skat		-49.538	1.111.786
Skat af årets resultat	1	24	116
Årets resultat		-49.514	1.111.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.514	1.111.902
I alt		-49.514	1.111.902

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		18.766	8.209
Andre tilgodehavender		270.346	114.979
Tilgodehavender i alt		289.112	123.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.118.913	9.119.992
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.118.913	9.119.992
Likvide beholdninger	2	31.101	755.694
Omsætningsaktiver i alt		9.439.126	9.998.874
AKTIVER I ALT		9.439.126	9.998.874

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Andre reserver		8.125	8.125
Overført resultat		775.822	825.336
Egenkapital i alt		1.283.947	1.333.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.145.179	8.655.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.155.179	8.665.413
Gældsforpligtelser i alt		8.155.179	8.665.413
PASSIVER I ALT		9.439.126	9.998.874

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	8.125	825.336	0	1.333.461
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			-49.514	0	-49.514
Egenkapital, ultimo	500.000	8.125	775.822	0	1.283.947

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af skattepligtig indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	24	0
	<u>24</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt selskabsskat m.v. med netto kr. 10.533.

2. Likvide beholdninger

	2023	2022
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitut	31.101	756
	<u>31.101</u>	<u>756</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 500.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. januar 2019	500.000
Der er ikke foretaget ændringer i aktiekapitalen de seneste fem år	0
Aktiekapital ultimo	<u>500.000</u>

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et betydeligt fremførbart skattemæssigt underskud. Det vurderes ikke, at der er tilstrækkelig sikkerhed for at kunne udnytte dette fremførbare underskud indenfor en kortere årrække. Skatteværdien af det fremførbare skattemæssige underskud, der maksimalt kan beregnes til et beløb i størrelsesordenen en million kroner er som følge heraf ikke aktiveret med noget beløb.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet sikkerhed i selskabets aktiver for selskabets engagement med pengeinstituttet, ligesom selskabets aktionær har stillet sikkerhed for mellemværendet.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:

Direktør Poul Germann, Tofteager 4, Grejs, 7100 Vejle.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter ovenstående. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0